2022 年 9 月 22 日

加盟団体 各位

公益財団法人 全日本ボウリング協会

JBC オリジナルマスク販売について

拝啓 秋分の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、この度 JBC オリジナルマスクを 2022 年 10 月 1 日より販売いたします。リーグ・競技会

の参加賞または普段使いでもご利用いただきたく、ご案内いたします。

なお、申込は、添付の物品請求書にご記入のうえ送付をお願いいたします。

                       材質

   ポリエステル 90％

                                              ポリウレタン 10％

                     販売価格 1 枚５５０円 (税込)

                       ※２枚以上からのご購入をお願いします

 【お申込み・お問合せ先】

公益財団法人 全日本ボウリング協会

総務部 池谷・腰越

TEL03-6804-5605 FAX03-6804-5606

ikeya-s@jbc-bowling.or.jp